
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA
EDITAL Nº 036/2021 – NOTAS DEFINITIVAS DE TÍTULOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

Dispõe sobre as notas definitivas de títulos do
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2020.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO – CEC, nomeada pelo Decreto Municipal nº 286/2019 e Decreto Municipal nº
154/2021, no uso de suas atribuições legais junto ao Concurso Público para provimento de vagas do quadro do
Magistério da AME – Autarquia Municipal de Educação, do Município de Apucarana, Estado do Paraná, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares de títulos, conforme ANEXO I do
presente edital.

1.1 Em atenção ao item 12.17 do Edital de abertura do Concurso público, não serão encaminhadas
respostas individuais aos candidatos quanto ao indeferimento de recursos. Caso o candidato queira ter
conhecimento das mesmas deverá solicitar por via eletrônica à FAUEL, pelo e-mail
autarquiaapucarana@fauel.org.br , com a correta identificação do candidato, cargo e número de inscrição.

2. A divulgação das notas definitivas de títulos, conforme ANEXO II do presente edital.

3. A divulgação das notas definitivas de títulos dos candidatos inscritos como afrodescendentes, conforme
ANEXO III do presente edital.

Apucarana, 24 de novembro de 2021.

Elida Lusia Fenato
Presidente da Comissão Especial de Concurso - CEC

Erica de Lima Alonso
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

Michele Yuri Pires de Camargo Possebom.
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL Nº 036/2021 – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO ÀS NOTAS PRELIMINARES DE TÍTULOS
ANEXO I

Inscrição Candidato Nascimento RG Cargo Resultado do Recurso

81400580 Ana Flávia silveira 03/01/1995 93843380 Assistente infantil INDEFERIDO

81400234 Ana Lucia Noch de Oliveira 18/06/1998 126815530 Assistente infantil INDEFERIDO

81401633 Ana Paula da Silva Kazulle 14/12/1983 88969049 Assistente infantil DEFERIDO

81400935 Ariane Lial Brito Farias 20/05/1986 96341903 Assistente infantil INDEFERIDO

81400790 Bruna Caroline Corrêa 19/05/1999 129136626 Assistente infantil INDEFERIDO

81400438 Bruna Olivia Pereira Lobato 04/06/1995 131966741 Assistente infantil INDEFERIDO

81401583 Caroline Marchiori Moreira 25/09/1998 135401480 Assistente infantil INDEFERIDO

81400258 Darlig Dionisio da Cruz Gallo Barboza 07/12/1991 128876677 Assistente infantil INDEFERIDO

81402387 Edilaine Aparecida Figueira 11/03/1988 101986659 Assistente infantil INDEFERIDO

81400044 edineia da silva fernandes 07/09/1986 94778654 Assistente infantil INDEFERIDO

81402184 eduardo dos santos soares 06/03/1980 77970843 Assistente infantil INDEFERIDO

81400896 Elaine Patrícia Ruthes 11/08/1978 70350343 Assistente infantil INDEFERIDO

81400576 Giovana Suelen Pavani 23/09/1998 137145340 Assistente infantil INDEFERIDO

81402545 Gislaine Cristina Gonçalves 25/09/1978 73209137 Assistente infantil INDEFERIDO

81400571 IVETE REGINA DAS CHAGAS APARECIDO 01/02/1965 41474610 Assistente infantil INDEFERIDO

81400683 Márcia Cristina Taborda Bressanin 30/05/1974 60872813 Assistente infantil INDEFERIDO

81401589 MIELE REGIANE FERNANDES 21/05/1983 89899311 Assistente infantil INDEFERIDO

81400015 PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS 18/11/1996 133208488 Assistente infantil INDEFERIDO

81401101 Priscila Tamires Santos Tostes 18/01/1990 103799643 Assistente infantil INDEFERIDO

81400646 Tayla Nocetti da Costa Bueno 20/04/1994 102929675 Assistente infantil INDEFERIDO

81401337 THIAGO HENRIQUE FRANCO DE SOUZA 02/07/1994 129481544 Assistente infantil INDEFERIDO

81402195 valéria chmereha brito borba 01/10/1990 106403090 Assistente infantil INDEFERIDO

81400395 adriana aparecida jardim 22/11/1984 94307120 Professor INDEFERIDO

81400650 Adriana Berto Paulo 17/04/1985 95982450 Professor INDEFERIDO

81400779 Aline Barboza Domaredzki 19/05/1999 129132779 Professor INDEFERIDO

81402044 Aline Otaniel Moreira Rocha Celestino 27/03/1989 100122375 Professor INDEFERIDO

81402498 Ana Caroline Domingues De Melo 13/08/1992 125167675 Professor INDEFERIDO

81400516 Ana Cristina da Trindade Martins 23/03/1982 72760867 Professor INDEFERIDO

81402245 Ana Cristina Marson 05/09/1978 75617844 Professor DEFERIDO

81400235 Ana Lucia Noch de Oliveira 18/06/1998 126815530 Professor INDEFERIDO

81401635 Ana Paula da Silva Kazulle 14/12/1983 88969049 Professor DEFERIDO
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81401618 Ana Paula de Oliveira Babinski 30/01/1980 82132708 Professor DEFERIDO PARCIALMENTE

81400866 Andressa Caroline Fialho 07/11/1989 105904444 Professor INDEFERIDO

81401332 Angelica Claudia da Silva 25/12/1987 977154984 Professor INDEFERIDO

81402027 Ariane Lial Brito Farias 20/05/1986 96341903 Professor INDEFERIDO

81400789 Bruna Caroline Corrêa 19/05/1999 129136626 Professor INDEFERIDO

81401655 BRUNA GABRIELE CORREIA 11/09/1990 108849266 Professor INDEFERIDO

81402206 Camila Deosti Taborda de Lima 13/09/1997 13.263.005-4 Professor INDEFERIDO

81402009 Cínthia Renata da Silva Oliveira 26/04/1990 10.291.131-8 Professor INDEFERIDO

81400781 Cleonice Aparecida de Paula de Moura 03/09/1978 76413215 Professor INDEFERIDO

81401317 DAIENE VIEIRA DA SILVA MARQUES 05/11/1991 108235080 Professor DEFERIDO PARCIALMENTE

81400467 DANIELA CARLA BERTOLINI 12/05/1988 97691835 Professor INDEFERIDO

81400351 Daniela Sirachi Vieira 30/11/1995 127075808 Professor INDEFERIDO

81401148 Débora Cristina Gonçalves 11/01/1995 10.640.351-1 Professor INDEFERIDO

81400906 Diana Alves Ribeiro 22/03/1992 12.482.447-8 Professor INDEFERIDO

81402289 Eduardo de Melo dos Santos 20/06/1997 133931490 Professor INDEFERIDO

81400895 Elaine Patrícia Ruthes 11/08/1978 70350343 Professor INDEFERIDO

81401930 Eliana de Souza Sousa. 18/09/1977 69963803 Professor DEFERIDO PARCIALMENTE

81402117 Elizângela da Costa domiciano 28/01/1974 59739115 Professor INDEFERIDO

81400464 ELLEN CAROLINA PEREIRA CASTILHO 07/12/1993 12.430.452-0 Professor INDEFERIDO

81400583 Evelyn Bispo Silva 20/11/1991 94846196 Professor INDEFERIDO

81402004 Fabiana Aparecida Santos Barbosa 31/08/1984 85307762 Professor INDEFERIDO

81400989 FABIANA CARLA GARCIA DARIENSO REIGOTA 25/05/1980 82348409 Professor INDEFERIDO

81400635 Fabiana Milena Buranello 15/05/1984 90444514 Professor INDEFERIDO

81402351 Fernanda Simonetti 24/02/1983 86817683 Professor INDEFERIDO

81400285 Franciane Xavier Raimundo 18/09/1985 85893912 Professor INDEFERIDO

81401256 Francielle da Silva Silveira das Neves 06/09/1986 9.698.219-4 Professor INDEFERIDO

81401714 Geovana Da Silva Paes 31/12/1997 134536624 Professor INDEFERIDO

81400270 HELAYNE REGINA NUNES GALLO ROQUETTE 17/10/1977 62459948 Professor INDEFERIDO

81402194 Ione Alves dos Santos 06/07/1995 107519530 Professor INDEFERIDO

81401503 ISABELLA CAROLINA GALETE MARQUES 23/06/1990 9.409.584-0 Professor INDEFERIDO

81401797 Jéssica Aline Leite Cristino 13/01/1992 100951681 Professor INDEFERIDO

81401472 JÉSSICA VIVIANE VILELA 01/09/1991 102656954 Professor INDEFERIDO

81400507 JOÃO ROBERTO DE ARAÚJO LEÃO 14/03/1983 87692108 Professor INDEFERIDO

81400701 Joseane Kesives Gonçalves Pereira 08/10/1981 136671995 Professor INDEFERIDO

81401789 JULIANA FRANÇA DOS SANTOS MANOSSO 19/02/1981 85049917 Professor INDEFERIDO

81400498 KAROLINE MARIA RINALDO BASILIO 02/06/1985 75996926 Professor INDEFERIDO
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81401175 Kécia Priscilla Palombello Magalhães 17/05/1985 89129877 Professor INDEFERIDO

81402364 Kelli Guerra Ribeiro 26/10/1992 107079270 Professor INDEFERIDO

81400772 Laiara de Paulo Mathias 18/11/1999 129417021 Professor INDEFERIDO

81401755 Leila Cristina Mazaro de Oliveira 23/02/1975 66810038 Professor INDEFERIDO

81400005 LEIZA ADRIELY LEANDRO DINIZ 29/11/1995 106585806 Professor DEFERIDO PARCIALMENTE

81401994 LEONICE PLATH RIBEIRO 05/02/1977 63956090 Professor INDEFERIDO

81401678 Luciane Leite dos Reis Miquelim 16/07/1987 103539153 Professor INDEFERIDO

81401917 Lucilene Moraes Ribeiro da Silva 12/01/1980 84821055 Professor INDEFERIDO

81401702 Lucimara de Assis Alencar 13/02/1983 85947680 Professor INDEFERIDO

81401900 Marcelo de Assunção 29/07/1974 13116790-3 Professor INDEFERIDO

81402367 Márcia Mayumi Kishino 01/12/1978 7.290.502-4 Professor INDEFERIDO

81400555 Maria Claudia Garcia Simões Ruiz 01/08/1979 37087700 Professor INDEFERIDO

81400370 Maria Lucia Voltareli 22/12/1999 140114766 Professor INDEFERIDO

81400912 Marielly de Castro Norvaes 17/11/1987 9.656.172-5 Professor INDEFERIDO

81401415 Marlene Salas Rodelo 19/06/1976 73073901 Professor INDEFERIDO

81401737 MAYARA CAROLINE DE SOUZA 16/04/1989 105904193 Professor INDEFERIDO

81401463 Meire Helen Pavan Ghizelli 25/11/1981 88969740 Professor DEFERIDO 

81402582 Micheli Marochi 03/10/1982 77733345 Professor INDEFERIDO

81401588 MIELE REGIANE FERNANDES 21/05/1983 89899311 Professor INDEFERIDO

81402501 Milene Aparecida Malaquias Cardoso 13/07/1983 86783789 Professor INDEFERIDO

81402099 MIRIAN RAFAELA VIEIRA RIBEIRO 21/07/1989 1070798301 Professor INDEFERIDO

81402203 MURIELY PUTRIQUE BATISTA SINKOC 23/02/1984 81032700 Professor INDEFERIDO

81402339 Nágila Andressa de Andrade 27/05/1989 10.945.528-8 Professor DEFERIDO

81401707 NAIARA CAROLINE DE CARVALHO 30/09/1986 98567798 Professor INDEFERIDO

81402773 Naiara Fernanda Moura da Silva 07/10/1985 88460243 Professor INDEFERIDO

81401455 NATÁLIA TAÍS MINCACHI 31/05/1994 128664874 Professor INDEFERIDO

81400016 PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS 18/11/1996 133208488 Professor INDEFERIDO

81401815 Patrícia de Lourdes Teruel Rodrigues 02/02/1978 75260725 Professor INDEFERIDO

81402015 Patricia Fernandes dos Santos 02/03/1977 76674221 Professor DEFERIDO

81401140 PRISCILA APARECIDA MARTINS 25/03/1988 100951282 Professor INDEFERIDO

81400625 Rafaela Berehulka de Lima 13/02/1980 76640289 Professor INDEFERIDO

81400469 Raquel Brito Piedade Szpak 13/03/1986 98307214 Professor DEFERIDO

81401774 Regiane da Silva 08/03/1978 80186290 Professor INDEFERIDO

81400504 RITA CÁSSIA DE SOUZA 01/10/1984 90884751 Professor INDEFERIDO

81402190 Rosângela Aparecida Dias 24/07/1974 61061738 Professor INDEFERIDO

81400349 Rosangela Sakalauskas 18/01/1980 83149531 Professor INDEFERIDO
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81401016 Rosiane Aparecida e Silva 16/11/1979 78475730 Professor INDEFERIDO

81400849 ROSIANE CRISTINA FRANCOLIN DA SILVA 10/03/1971 44529726 Professor INDEFERIDO

81401369 Rubiane dos Reis Salustiano 30/04/1992 10.944.657-2 Professor INDEFERIDO

81400508 Sandra Aparecida de Carvalho Franco 09/02/1972 52812526 Professor INDEFERIDO

81401574 silvana de Araujo Barbosa 20/10/1980 82941401 Professor INDEFERIDO

81400574 sirlrne celina weber sinkoc 06/02/1967 75051867 Professor INDEFERIDO

81400061 TATIANE DA SILVA ALVES 23/02/1986 422863026 Professor INDEFERIDO

81400645 Tayla Nocetti da Costa Bueno 20/04/1994 102929675 Professor INDEFERIDO

81400445 THIAGO HENRIQUE DA SILVA DE SALES 20/09/1991 103544246 Professor INDEFERIDO

81401339 THIAGO HENRIQUE FRANCO DE SOUZA 02/07/1994 129481544 Professor INDEFERIDO

81400509 Valda Gisele Correia Sapatini 30/10/1988 97878730 Professor INDEFERIDO

81402196 valéria chmereha brito borba 01/10/1990 106403090 Professor INDEFERIDO

81401075 VALÉRIA CORREIA DOS SANTOS CARDOSO 07/10/1975 69517838 Professor INDEFERIDO

81401719 Verônica Aparecida da Silveira 13/02/1979 80140940 Professor INDEFERIDO

81400267 VITOR FELIPE BOTA 23/02/1994 124550939 Professor DEFERIDO PARCIALMENTE
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL Nº 036/2021 – NOTAS DEFINITIVAS DE TÍTULOS
ANEXO II

Legenda: 
* Nota alterada em virtude de deferimento de recurso

Inscrição Candidato Cargo Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Cursos Exp. Prof.  Total

81400506 Adriele Fernanda Milani de Paiva Assistente infantil 2,00 0,50 2,50

81401386 ALINE RAFAELA GUIMARÃES Assistente infantil 1,00 1,00

81400886 Amanda Caroline de Oliveira Ribeiro Assistente infantil 1,00 1,00

81400899 Amanda Rafaela de Almeida de Araujo Assistente infantil 2,00 2,00

81400668 Ana Claudia Voltareli Assistente infantil 2,00 1,00 0,00 3,00

81400580 Ana Flávia silveira Assistente infantil 0,50 1,20 1,70

81400234 Ana Lucia Noch de Oliveira Assistente infantil 0,50 0,90 1,40

81401633 Ana Paula da Silva Kazulle* Assistente infantil 2,00 1,00 1,20 4,20

81402520 Andressa Aparecida da Cruz Assistente infantil 2,00 1,00 3,00

81401487 ANDRESSA DA SILVA Assistente infantil 1,00 1,50 2,50

81401149 Andressa Emer Novakoski Assistente infantil 1,00 1,00 2,00

81402246 Ane Caroline da Silva Gomes Assistente infantil 2,00 1,00 0,30 3,30

81400964 ANTONIA MACEDO PEREIRA Assistente infantil 2,00 0,00 2,00

81402299 APARECIDA LOPES DOS SANTOS Assistente infantil 2,00 1,00 0,60 3,60

81400935 Ariane Lial Brito Farias Assistente infantil 1,00 0,00 1,50 2,50

81400051 Bruna Camila Silveira  da Costa Assistente infantil 1,00 0,60 1,60

81400790 Bruna Caroline Corrêa Assistente infantil 0,50 0,30 0,80

81400136 Bruna Ferreira Assistente infantil 2,00 1,00 0,00 3,00
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81401583 Caroline Marchiori Moreira Assistente infantil 0,00 0,00 0,00

81401335 CIARA ESTEFANIA SAVISKI DA FONSECA Assistente infantil 1,00 0,50 1,50

81400130 Cintia de Oliveira Farinha Assistente infantil 0,00 0,00

81401673 Crislaine dos Santos Souza Assistente infantil 0,50 0,50

81401297 Daniele Ribeiro da Rocha Mendes Assistente infantil 0,50 0,50

81400258 Darlig Dionisio da Cruz Gallo Barboza Assistente infantil 0,00 0,00

81400291 Débora Dutra Da Silva Assistente infantil 1,00 1,00 0,30 2,30

81401197 Deise Daniele Lima Fagundes Assistente infantil 1,00 0,00 0,60 1,60

81402387 Edilaine Aparecida Figueira Assistente infantil 2,00 1,00 0,00 3,00

81402139 EDILAINE MAGALHAES DOS SANTOS Assistente infantil 1,00 1,00

81400044 edineia da silva fernandes Assistente infantil 2,00 1,00 0,90 3,90

81400454 EDUARDA BARRADO DA SILVA Assistente infantil 1,00 0,60 1,60

81402184 eduardo dos santos soares Assistente infantil 2,00 0,00 2,00

81400896 Elaine Patrícia Ruthes Assistente infantil 2,00 0,00 1,20 3,20

81402360 Eliel Melo Silva Assistente infantil 2,00 2,00

81401869 Elisabete Ferraz de Oliveira Assistente infantil 0,00 0,00

81401992 ELISANGELA CRISTINA FERRAGINE Assistente infantil 0,00 0,30 0,30

81400920 Elisangela Rodrigues vargas Assistente infantil 1,00 1,00

81402204 Érica Angela Corrêa Assistente infantil 1,00 1,00 0,00 2,00

81401664 Erica Aparecida Marques Rei Assistente infantil 2,00 1,00 0,60 3,60

81402600 Esmeralda Andrade dos Santos Jeorjeto Assistente infantil 1,00 1,00 1,50 3,50

81402006 Fabiana Aparecida Santos Barbosa Assistente infantil 1,00 0,00 1,20 2,20

81400148 Felipe Alexandre Correia Guarilha Assistente infantil 2,00 1,00 0,30 3,30

81400576 Giovana Suelen Pavani Assistente infantil 2,00 1,00 3,00

81402545 Gislaine Cristina Gonçalves Assistente infantil 1,00 1,00 1,50 3,50

81402250 Gleice Mari Machado de Miranda Rodrigues Assistente infantil 1,00 1,00

81401238 Graziele Alves de Oliveira Assistente infantil 1,00 0,00 1,00

81402142 INGRID POLLYANA BELEM Assistente infantil 0,00 0,00

81402293 Ivanilda Maximiano Da Rosa Dos Santos Assistente infantil 1,00 1,00 1,50 3,50
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81400571 IVETE REGINA DAS CHAGAS APARECIDO Assistente infantil 0,00 0,00

81402479 JAQUICELE DA COSTA SILVA Assistente infantil 0,00 0,00

81402510 Jeane Staphanie Pimenta Assistente infantil 0,00 1,50 1,50

81401229 Jéssica Ariane Rocha Pereira Caldeira Assistente infantil 0,50 0,50

81400455 Jéssica de Camargo Andrade da Silva Assistente infantil 0,50 0,50

81402645 Jéssica Fernanda Salustiano da Silva Assistente infantil 1,00 1,00

81402313 Jéssica Mayara de Oliveira Miranda Assistente infantil 0,00 0,00

81402775 Josenice Rosalina Moreira Loyola Assistente infantil 2,00 1,00 3,00

81400346 JUliana Carolina Sorpilli Assistente infantil 0,50 0,50

81402031 Juliana dos Santos Bacon de Souza Assistente infantil 1,00 1,00 2,00

81401460 KAREN EVELLIZE AVANCI Assistente infantil 1,00 0,00 0,00 1,00

81400076 Karina Cardoso da Silva Assistente infantil 2,00 1,00 0,90 3,90

81400486 karinne avelino lunardello Assistente infantil 1,00 0,00 1,00

81400035 Larissa Lafaela Wingert Assistente infantil 1,00 1,00

81402800 Leilane Silva  Reis Assistente infantil 2,00 2,00

81400280 Letícia Sidor Xavier Assistente infantil 0,00 0,00 0,00 0,00

81400882 LIDIANE WITTMANN MALAVAZI Assistente infantil 2,00 1,00 3,00

81402113 LILIAM CRISTIANE DA SILVA Assistente infantil 1,00 1,00 0,60 2,60

81401180 LISA CARLA DE OLIVEIRA Assistente infantil 1,00 1,00 2,00

81401783 Luana Machado Tardivo Assistente infantil 2,00 0,00 0,30 2,30

81401999 lucineide Aparecida de Moraes Assistente infantil 0,00 0,00

81400053 Marcelo Valdemir Maia Parra Assistente infantil 2,00 1,00 0,00 3,00

81400683 Márcia Cristina Taborda Bressanin Assistente infantil 2,00 2,00

81402616 Marcia Graziele Lage Sabino Assistente infantil 1,00 1,00

81400556 Maria Claudia Garcia Simões Ruiz Assistente infantil 1,00 1,00 2,00

81400893 Maria Fernanda Pessôa Assistente infantil 1,00 1,00

81400371 Maria Lucia Voltareli Assistente infantil 1,00 0,00 1,00

81400832 Maria Luisa Monteiro de Lara Oliveira Assistente infantil 0,50 0,50

81400499 Michelly Francinny Rodrigues da Silva Assistente infantil 1,00 1,00
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81401589 MIELE REGIANE FERNANDES Assistente infantil 2,00 0,50 0,00 2,50

81402581 Milena Tairine Grzebielucka Assistente infantil 0,00 0,00

81401381 Miriam Beatriz Marcos Vargas Assistente infantil 1,00 1,00 2,00

81400855 monalice da silva de olivieri Assistente infantil 1,00 1,00 2,00

81400089 Mônica Maria Medina dos Santos Assistente infantil 1,00 0,30 1,30

81400264 NAIARA KAROLINE LOPES Assistente infantil 2,00 1,00 0,60 3,60

81400015 PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS Assistente infantil 1,00 1,00 0,00 2,00

81401293 Patrícia Aparecida de Melo Assistente infantil 1,00 0,30 1,30

81401101 Priscila Tamires Santos Tostes Assistente infantil 2,00 0,00 0,30 2,30

81400468 Raquel Brito Piedade Szpak Assistente infantil 2,00 1,00 0,00 3,00

81402614 Regimar Célia Martins Peretti Assistente infantil 1,00 1,00

81400494 Rosilei Aparecida Tarelho Assistente infantil 2,00 2,00

81402368 Selma Aparecida de Oliveira Chipil Assistente infantil 0,00 1,00 1,00

81400365 SHEILA CAROLINE OLIVEIRA DE CARVALHO Assistente infantil 2,00 2,00

81401131 Simone Gomes de Aguiar Suba Assistente infantil 2,00 0,00 0,00 2,00

81402555 Simone Pereira da Fonseca Assistente infantil 1,00 1,50 2,50

81401530 Tailize Anielle Monteiro Pontes Assistente infantil 0,00 0,00

81400646 Tayla Nocetti da Costa Bueno Assistente infantil 1,00 0,00 1,00

81401264 Thais Vieira da Silva Caldeira Assistente infantil 2,00 0,50 0,00 2,50

81400795 thalita inacio dos santos Assistente infantil 2,00 1,20 3,20

81402396 THATIMARA FRANCIELE JESUS GONCALVES TOLEDO Assistente infantil 2,00 0,30 2,30

81401337 THIAGO HENRIQUE FRANCO DE SOUZA Assistente infantil 2,00 0,00 2,00

81400434 VALDINETI DA SILVA MURADOR Assistente infantil 1,00 1,00 0,90 2,90

81402195 valéria chmereha brito borba Assistente infantil 1,00 0,60 1,60

81402276 Viviane Caroline Lais Torres Assistente infantil 0,50 0,50

81400140 YARA BABINSKI FERREIRA Assistente infantil 1,00 0,60 1,60

81401020 Zeila Lopes Pereira Barbara Assistente infantil 1,00 1,00

81401383 Adenilson Martins Professor 2,00 1,00 3,00

81400395 adriana aparecida jardim Professor 2,00 1,00 0,00 3,00
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81400650 Adriana Berto Paulo Professor 2,00 1,00 0,60 3,60

81401853 Alessandra Aparecida Peixoto Brensis Professor 0,00

81400961 Alessandra Martins Cancian Professor 2,00 1,00 3,00

81402723 Alessandra Rodrigues de Almeida Sovinski Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81402285 ALICE DAMIANA MORCIANI KANNO Professor 2,00 1,00 3,00

81400779 Aline Barboza Domaredzki Professor 1,00 0,60 1,60

81402044 Aline Otaniel Moreira Rocha Celestino Professor 1,00 0,50 0,90 2,40

81402161 ALINE PEDERSOLI ROCHA PEREIRA Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81401387 ALINE RAFAELA GUIMARÃES Professor 1,00 1,00

81400263 AMANDA CRISTINA DA COSTA TAVARES Professor 1,00 1,00

81400550 Amanda Karinne Daniel dos Santos Professor 0,00 0,00 0,00

81400760 ANA BEATRIZ DA SILVA DIAS Professor 0,00 0,00 0,00

81401091 Ana Beatriz de Araújo Salviato Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81402498 Ana Caroline Domingues De Melo Professor 0,00 0,00 0,00

81401598 Ana Claudia Cirilo Linardi Professor 2,00 1,00 0,30 3,30

81401523 Ana Cláudia Nunes Rodrigues Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400669 Ana Claudia Voltareli Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81400516 Ana Cristina da Trindade Martins Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81402245 Ana Cristina Marson* Professor 1,00 0,00 1,20 2,20

81401043 Ana Júlia de Jesus Sanchez Professor 0,00 0,00

81401040 Ana Lívia de Jesus Sanchez Professor 0,00 0,00

81400235 Ana Lucia Noch de Oliveira Professor 0,50 0,90 1,40

81401478 Ana Luísa Ferreira de Lima Professor 0,00

81400181 Ana Maria Darodda Stachuka Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81402654 Ana Paula Amaral de Brito Professor 2,00 1,50 3,50

81401635 Ana Paula da Silva Kazulle* Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81401618 Ana Paula de Oliveira Babinski* Professor 1,00 0,50 1,50 3,00

81400866 Andressa Caroline Fialho Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81401490 ANDRESSA DA SILVA Professor 1,00 1,50 2,50
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81402187 Andressa Ferreira da Silva Professor 2,00 1,00 1,2 4,20

81400392 Andrielly Ramos da Silva Abreu Professor 2,00 1,00 3,00

81400872 Angela Cristina Barreiro Salgado Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81402759 Angela Juliana Eckardt Professor 2,00 2,00

81400491 Angelica Afonso Bevilacqua de Oliveira Professor 1,00 1,50 2,50

81400890 Angelica Aparecida Da Cruz Professor 2,00 0,90 2,90

81402238 ANGÉLICA APARECIDA DAVID FONTANA Professor 2,00 0,50 1,50 4,00

81401332 Angelica Claudia da Silva Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401030 Anne Fabiele Silva Vergennes Professor 0,00 1,00 1,00

81402181 Anny Gabriely de Souza Miguel Professor 0,00 0,00

81401787 Antonia Iraide Araujo Almeida de Oliveira Professor 1,00 1,20 2,20

81400965 ANTONIA MACEDO PEREIRA Professor 2,00 0,00 2,00

81402300 APARECIDA LOPES DOS SANTOS Professor 2,00 1,00 0,60 3,60

81401235 Áquila da Silva Resende Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81401232 Ariane Cristine Siqueira Soares Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81402027 Ariane Lial Brito Farias Professor 1,00 0,00 1,50 2,50

81400839 Aryadna Vilma da Silva Biz Professor 0,00 0,00

81401414 Azuéle Marina Pereira Frade Professor 1,00 1,00

81402672 Bárbara Cristina Falcão Ribeiro Bergossi Professor 0,60 0,60

81401396 Beatriz Kremer Professor 0,00 0,00

81402120 Bianca Bárbara da Silva Costa Professor 1,00 1,00 0,30 2,30

81400322 bianca de lima camara Professor 2,00 0,00 2,00

81400230 Bianca Finotti da Silva Professor 1,00 1,00

81401026 Bianca Nahuane dos Santos de Souza de Oliveira Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81401666 BRUNA ALVES DA SILVA DE ASSIS Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81400052 Bruna Camila Silveira  da Costa Professor 1,00 0,60 1,60

81400789 Bruna Caroline Corrêa Professor 0,50 0,30 0,80

81402154 Bruna de Oliveira Professor 0,00 0,00 0,00

81400137 Bruna Ferreira Professor 2,00 1,00 0,00 3,00
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81401655 BRUNA GABRIELE CORREIA Professor 0,00 0,00 0,00

81401141 Brunna Rafaella dos Santos Professor 0,00 0,00 0,00

81402206 Camila Deosti Taborda de Lima Professor 0,00 0,00

81401757 Camila Garbelini da Silva Ceron Professor 2,50 2,00 1,00 1,50 7,00

81401376 Camila Guedes Professor 0,00

81400510 Camila Mathias Rosini Professor 2,00 0,50 0,90 3,40

81401270 CARLA BEATRIZ DE MACEDO VIEIRA GUARNIERI Professor 2,00 2,00

81401160 Carla Cristina Marques Professor 0,00

81400381 Carla Eliane da Silva dos Santos Professor 1,00 1,00 2,00

81402213 Carlos Henrique Comin Professor 1,00 1,00

81402491 Carolina Cavalcanti Canhette Professor 1,00 1,00

81400765 Caroline Danielli Ferreira Maronese Professor 2,00 0,50 1,20 3,70
81402650 CATIA DOS REIS COSTA Professor 0,00 0,00

81401473 CELINA EMIKO FUKUMURA Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401334 CIARA ESTEFANIA SAVISKI DA FONSECA Professor 1,00 0,50 1,50

81401554 Cileia Antonia Fortunato da Silva Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402009 Cínthia Renata da Silva Oliveira Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81400128 Cintia de Oliveira Farinha Professor 0,00

81400440 Claudia Cardoso Lopes de Almeida Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81400781 Cleonice Aparecida de Paula de Moura Professor 2,00 0,00 0,90 2,90

81401751 Crésia Aparecida Silva Fernandes Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81401481 Cristiane Andrade dos Santos Professor 1,00 1,00 0,30 2,30

81401985 Cristiane Jaqueline de Castro Kakuta Professor 2,00 0,00 1,50 3,50

81401113 Cristiane Regina Bellafronte de Castro Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402216 Cristiane Souza da Silva Professor 0,60 0,60

81400562 Cristini Gomes Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81401226 DAIANE KELI BRAMBILLA PRESOTTO Professor 0,00

81401304 Daiane Passos Rodrigues Professor 1,00 1,00

81401845 DAIANE PRISCILA FENATO GAZDA Professor 1,00 1,00 0,00 2,00
12



81400529 Daiane Renata Nunes Canezin Pereira Professor 2,00 1,00 0,30 3,30

81401317 DAIENE VIEIRA DA SILVA MARQUES* Professor 2,00 0,50 0,60 3,10

81400467 DANIELA CARLA BERTOLINI Professor 0,00 1,00 0,60 1,60

81400818 Daniela De Almeida Machado Professor 2,00 0,00 2,00

81400351 Daniela Sirachi Vieira Professor 1,00 0,00 0,00 1,00

81401759 Daniele Nascimento Geraldo Machado Professor 0,00 0,60 0,60

81401298 Daniele Ribeiro da Rocha Mendes Professor 0,50 0,50

81401830 DANIELI ALMEIDA RAMOS PAULO Professor 2,00 0,50 0,00 2,50

81400589 Danielle Regina Diniz Professor 2,00 0,00 2,00

81402362 DANIELLI PATRICIA CUBAS AVELINO RIBEIRO Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400426 Danusa Karolina Rubik Professor 0,00 0,00

81402687 Dariane Valeriano Bernardes Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81401464 DAYANE TEIXEIRA CORREIA  DOS  SANTOS Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401148 Débora Cristina Gonçalves Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81400292 Débora Dutra Da Silva Professor 1,00 1,00 0,30 2,30

81401236 DEBORAH CRISTINE TEIXEIRA XAVIER CALDAS Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402115 DEISE ADRIANA DE SOUZA MAFRA Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401198 Deise Daniele Lima Fagundes Professor 1,00 0,00 0,60 1,60

81402671 Denise Barboza Silva de Paulo Professor 0,00 0,30 0,30

81400812 DEYSE CRISTINA BRANDÃO Professor 1,00 1,20 2,20

81400906 Diana Alves Ribeiro Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81401647 Dinalva Borges da Silva Telles Proença Professor 0,00

81402440 Dulcineia da Silva Faria Crespo Professor 1,00 1,00 2,00

81400441 DYÉSSI CAROLINE DE CARVALHO DOS SANTOS Professor 1,00 1,00

81402450 EDICLÉIA ADELAIDE ALVES MOREIRA Professor 2,00 1,00 0,90 3,90

81401269 Edilaine Aparecida Figueira Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81400950 EDILAINE MAGALHAES DOS SANTOS Professor 1,00 1,00

81401544 Edileusa Aparecida de Oliveira Figueira Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401129 Edineia Aparecida Gomes Professor 0,00
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81400043 edineia da silva fernandes Professor 2,00 1,00 0,90 3,90

81400453 EDUARDA BARRADO DA SILVA Professor 1,00 0,60 1,60

81402289 Eduardo de Melo dos Santos Professor 1,00 0,00 1,00

81400983 Eduardo Lemes Monteiro Professor 2,50 2,00 0,50 1,50 6,50

81402329 Elaine Aparecida Corrêa Professor 1,00 0,00 0,00 1,00

81401969 Elaine Carvalho de Campos Abib Professor 2,00 0,30 2,30

81401375 ELAINE CRISTINA CORRÊA SOARES Professor 2,00 0,50 1,50 4,00

81401649 Elaine cristina da Silva Professor 1,00 1,00

81401696 Elaine Luci de Oliveira Professor 1,00 0,00 1,00

81400895 Elaine Patrícia Ruthes Professor 2,00 1,20 3,20

81401930 Eliana de Souza Sousa* Professor 2,00 0,50 0,00 2,50

81402269 Eliane Martins de Melo Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81402512 Eliel Melo Silva Professor 2,00 0,00 2,00

81401991 ELISANGELA CRISTINA FERRAGINE Professor 0,00 0,30 0,30

81402310 Elisângela Custódio Rui Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81400921 Elisangela Rodrigues vargas Professor 1,00 1,00

81402117 Elizângela da Costa domiciano Professor 0,00 0,00 0,00

81400563 ELIZIANE CAROLINA COUTINHO MANTOVANI Professor 1,00 0,90 1,90

81400464 ELLEN CAROLINA PEREIRA CASTILHO Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81400938 Emanuela Aparecida Farias Professor 1,00 0,60 1,60

81402193 Érica Angela Corrêa Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81401665 Erica Aparecida Marques Rei Professor 2,00 1,00 0,60 3,60

81400647 Erika Silva de Oliveira Barbosa Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400583 Evelyn Bispo Silva Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81402004 Fabiana Aparecida Santos Barbosa Professor 1,00 0,00 1,20 2,20

81400989 FABIANA CARLA GARCIA DARIENSO REIGOTA Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81400505 Fabiana de Almeida Felipe Oliveira Professor 0,00 0,90 0,90

81402165 Fabiana Kelly Bernardo da Silva Lima Professor 1,00 1,20 2,20

81402376 Fabiana Marcela da Silva Leite Nanuncio Professor 2,00 1,00 0,00 3,00
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81400635 Fabiana Milena Buranello Professor 1,00 0,00 0,00 1,00

81400801 Fabiana Patricia Pires Neri Professor 2,00 1,00 3,00

81400147 Felipe Alexandre Correia Guarilha Professor 2,00 1,00 0,30 3,30

81400590 Fernanda Arrais Mota Dos Santos Professor 0,50 0,60 1,10

81402627 Fernanda Quintiliano da Silva Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81402351 Fernanda Simonetti Professor 1,00 0,00 1,50 2,50

81400022 Flávia karina dos Santos Professor 2,00 1,00 3,00

81402176 Flávia Renata Fernandes Pavaneti Professor 2,00 2,00

81400176 Flávia Ribeiro dos Santos Straliotti Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81400285 Franciane Xavier Raimundo Professor 1,00 0,00 0,00 1,00

81401548 Franciele Cristina Vitorino Vieira Professor 1,00 0,00 1,20 2,20

81401256 Francielle da Silva Silveira das Neves Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401806 FRANCIELLI DA SILVA FREDERICO PRINA Professor 2,00 1,00 0,30 3,30

81401961 Francielli de Souza Ribeiro Professor 1,00 1,00 0,90 2,90

81401736 Gabriela Tymoniuk Zanelli Professor 0,30 0,30

81401714 Geovana Da Silva Paes Professor 0,50 0,00 0,50

81400773 Geovana Frias Vivan Professor 1,00 1,20 2,20

81400917 Giovana Beleze Professor 2,00 0,30 2,30

81401601 Giselle Patricia Teixeira de Souza Esteves Professor 2,00 2,00

81400948 Gislaine Cristina Demarchi Rodrigues Professor 1,00 1,00

81402685 GISLAINE FERREIRA GOMES Professor 2,00 2,00

81402251 Gleice Mari Machado de Miranda Rodrigues Professor 1,00 1,00

81400272 Gleici Rodrigues de Oliveira da Trindade Professor 1,00 0,50 1,20 2,70

81402357 Grasiele Alves de Camargo Professor 2,00 2,00

81401237 Graziele Alves de Oliveira Professor 1,00 0,00 1,00

81401121 GRAZIELLE GRACE DA-VANÇO Professor 1,00 0,00 1,00

81401762 Greise Graziele Betiol Professor 0,00

81402331 Grisiele Fernanda Martinelli Caldi Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400270 HELAYNE REGINA NUNES GALLO ROQUETTE Professor 1,00 1,00
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81401112 Hellen Laiz Santos Sobreira Professor 0,00 0,00

81402349 Iara Marçal Jacinto Professor 2,00 0,30 2,30

81401987 Iara Regina Borges da Silva Schubert Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81402205 Ilvanir da Silva Matsui Professor 2,00 2,00

81402143 INGRID POLLYANA BELEM Professor 0,00

81402194 Ione Alves dos Santos Professor 0,30 0,30

81401152 Isabela de Oliveira Dias Soares Professor 1,00 1,50 2,50

81401071 Isabela Pereira dos Santos Professor 0,30 0,30

81401503 ISABELLA CAROLINA GALETE MARQUES Professor 1,00 0,50 1,50

81401284 Isabella Ciesilski da Silva Professor 0,30 0,30

81401777 ISABELLA CRISTINA DE FREITAS Professor 1,00 1,00

81401995 Ivone Aparecida Pereira de Souza Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81402560 IZABEL SOARES DE ALMEIDA GONÇALVES Professor 0,50 0,00 0,50

81400354 Jackeline Mondini Valério Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401550 Janaina Vicente Ribeiro Emerenciano Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401367 Janete Aparecida Primon Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81402380 Jaqueline Aparecida de Oliveira Carvalho Azevedo Professor 1,00 1,20 2,20

81401796 Jaqueline Francisca Ribeiro Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81402474 JAQUICELE DA COSTA SILVA Professor 0,00

81402244 JENIFFER STEFANIE MACHADO DE SOUZA Professor 0,60 0,60

81401797 Jéssica Aline Leite Cristino Professor 0,00

81400977 Jéssica Ariane Rocha Pereira Caldeira Professor 0,50 0,50

81402715 JESSICA BORGES DE OLIVEIRA Professor 0,00

81402373 Jéssica das Neves Guerra Professor 0,60 0,60

81401791 Jessica dos Santos Lopes Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81402646 Jéssica Fernanda Salustiano da Silva Professor 1,00 1,00

81402344 Jéssica Isabela Konevaliki do Nascimento Lazore Professor 2,00 2,00

81402314 Jéssica Mayara de Oliveira Miranda Professor 0,00 0,00

81401472 JÉSSICA VIVIANE VILELA Professor 2,00 0,00 1,50 3,50
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81402384 JÉSSIKA LORENZ OLÍMPIO DE OLIVEIRA Professor 1,00 0,00 0,00 1,00

81401492 Jesuína Evelin Nadim da Silva Professor 1,00 1,50 2,50

81400283 Jhenifer Tatiane Lamberti Vieira de Araujo Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81400507 JOÃO ROBERTO DE ARAÚJO LEÃO Professor 0,00 0,00

81401572 Joelso Estofolete Professor 0,00

81401183 Joiane Maria de Oliveira Professor 1,00 0,60 1,60

81400816 jose antonio felipetto Professor 0,00

81400701 Joseane Kesives Gonçalves Pereira Professor 1,00 0,00 1,00

81401108 Josemara Cristina da Silva Moreira Professor 0,50 0,50

81401765 Josiani Ribeiro da Silva Professor 2,00 1,00 0,60 3,60

81400347 JUliana Carolina Sorpilli Professor 0,50 0,50

81402032 Juliana dos Santos Bacon de Souza Professor 1,00 1,00 2,00

81401789 JULIANA FRANÇA DOS SANTOS MANOSSO Professor 1,00 0,00 1,50 2,50

81400065 Juliana Silvério de Paula Professor 1,00 0,00 1,00

81400649 Julyane Karolyne Teixeira da Costa Professor 2,00 2,00

81400231 kamila soraia da cruz silva Professor 0,00 0,00

81401459 KAREN EVELLIZE AVANCI Professor 1,00 0,00 0,00 1,00

81402171 KAREN KEROLINE DA SILVA HOFIMAN Professor 1,00 1,00

81400329 Karen Paola Martins Professor 1,00 0,60 1,60

81401050 KARINA DA SILVA BOM Professor 1,00 0,00 1,00

81401421 Karina da Silva Moreira Monteiro Professor 1,00 0,50 1,20 2,70

81400487 karinne avelino lunardello Professor 1,00 0,00 1,00

81401114 Karoline Dias da Silva Professor 0,90 0,90

81400498 KAROLINE MARIA RINALDO BASILIO Professor 2,00 2,00

81401378 Katia Daiane Santiago Serafim Professor 1,00 0,00 1,00

81402557 Kawana Caroline da Silva de Miranda Professor 1,00 1,20 2,20

81401175 Kécia Priscilla Palombello Magalhães Professor 2,50 2,00 1,00 0,90 6,40

81400216 Keitlin Ingrid Rutz de Carvalho Professor 0,00 0,30 0,30

81401300 Keli Cristina Avanci Professor 0,00
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81402579 Keli Cristina Brumati Ostroski Professor 2,00 1,50 3,50

81401137 Kellen Ferreira Kmeth Professor 0,00 0,00

81402364 Kelli Guerra Ribeiro Professor 0,00 1,20 1,20

81400372 KEYDMA LARISSA DE OLIVEIRA BERTON Professor 2,00 0,90 2,90

81400772 Laiara de Paulo Mathias Professor 0,00 0,00

81402324 Lais Aparecida Lino Bargas Professor 2,00 2,00

81400858 Laisa Francisquini Barreto Professor 1,00 1,00

81401732 Lanyfer Graziella Alves Braga Professor 1,00 1,50 2,50

81401051 Larissa Garcia de Salles Professor 1,00 1,00 2,00

81401750 LARYSSA SALGADO MAREZE Professor 2,00 0,90 2,90

81402679 Laudicéia Gomes Farias Professor 2,00 2,00

81402818 LEANDRO MIRANDA SINCERO Professor 2,00 1,00 0,60 3,60

81402763 Léia Karina Amâncio Professor 1,00 0,00 1,00

81402303 LEIDE CRISTIANE VENANCIO SOBRAL Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81401755 Leila Cristina Mazaro de Oliveira Professor 1,00 0,30 1,30

81402801 Leilane Silva  Reis Professor 2,00 2,00

81400430 Leiliane Lara Martins dos Santos Professor 0,90 0,90

81400005 LEIZA ADRIELY LEANDRO DINIZ* Professor 1,00 0,00 1,50 2,50

81401220 Leliane Carla Teixeira Freitas Professor 2,00 2,00

81401887 Leonardo Felipe Schafranski Moreira Prates Professor 2,00 0,00 2,00

81401994 LEONICE PLATH RIBEIRO Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81400630 Letícia Alamão Ferreira Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81402409 Letícia Schimitt da Silva Professor 1,00 1,50 2,50

81400281 Letícia Sidor Xavier Professor 0,00

81401740 Leylane Aline Antonio Chiarelle Professor 1,00 0,00 0,30 1,30

81400883 LIDIANE WITTMANN MALAVAZI Professor 2,00 1,00 3,00

81402112 LILIAM CRISTIANE DA SILVA Professor 1,00 1,00 0,60 2,60

81401181 LISA CARLA DE OLIVEIRA Professor 1,00 1,00 2,00

81401782 Luana Machado Tardivo Professor 2,00 0,00 0,30 2,30
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81401119 Luana Oliveira Magalhães Professor 2,00 0,90 2,90

81401678 Luciane Leite dos Reis Miquelim Professor 1,00 1,00

81401917 Lucilene Moraes Ribeiro da Silva Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81401702 Lucimara de Assis Alencar Professor 2,00 0,00 1,50 3,50

81400377 LUCIMARA DOS SANTOS Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81400444 MARAÍNA AVANSI BISCAIA Professor 2,00 2,00

81402663 Marcela Fiorezi Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401900 Marcelo de Assunção Professor 0,00 0,00

81400054 Marcelo Valdemir Maia Parra Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81402615 Marcia Graziele Lage Sabino Professor 1,00 1,00

81402367 Márcia Mayumi Kishino Professor 0,00 0,00

81401010 MARCIO ANTONIO CIRIACO Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81400606 Maria A.T.F.de Barros Professor 1,00 0,50 1,20 2,70

81401428 maria aparecida da silva Professor 0,00 0,00 1,50 1,50

81401871 Maria Aparecida Sampaio Cordova Professor 0,90 0,90

81402729 Maria Caroline Borges Camargo Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81401906 Maria Clara Vantini Professor 0,00 0,00

81400555 Maria Claudia Garcia Simões Ruiz Professor 1,00 1,00 2,00

81400822 MARIA ELIANE CANDIDO DE SOUZA MURARI Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400891 Maria Fernanda Pessôa Professor 1,00 1,00

81400257 Maria Isabel da Silva Vieira Professor 1,00 0,00 1,00

81400370 Maria Lucia Voltareli Professor 1,00 0,00 1,00

81400754 Maria Regina Madalena da Silveira Professor 2,00 1,00 0,60 3,60

81402148 MARIANA REGINA DE SENE Professor 0,00 0,00

81400912 Marielly de Castro Norvaes Professor 0,50 0,30 0,80

81401562 Marisa Aparecida Campanaruti Professor 1,00 0,50 1,50 3,00

81401466 Maristela Oliveira Silva Catisti Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81402712 MARIZA GENY SCAFF Professor 1,00 1,00

81401415 Marlene Salas Rodelo Professor 2,00 0,00 2,00
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81401338 Mateus Camargo Lazaretti Professor 0,00 0,00 0,00 0,00

81401737 MAYARA CAROLINE DE SOUZA Professor 1,00 0,00 1,00

81402090 Mayra Fernanda Ferreira Lucchetti Professor 2,00 1,00 3,00

81402317 Mayra Maria de Oliveira Santos Professor 2,50 1,00 0,00 0,60 4,10

81401463 Meire Helen Pavan Ghizelli* Professor 1,00 1,00

81402085 MICAL ELIAS GOMES Professor 1,00 0,00 1,00

81402582 Micheli Marochi Professor 1,00 0,00 1,00

81401679 MICHELLE RECH MAIOSTRE DE LIMA Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81401588 MIELE REGIANE FERNANDES Professor 2,00 0,50 0,00 2,50

81402731 Mikaely Patricia Santos de Oliveira Professor 0,00 0,00 0,00 0,00

81401749 Milena Machado dos Santos Alves Professor 1,00 0,00 1,00

81402501 Milene Aparecida Malaquias Cardoso Professor 2,50 2,00 0,00 4,50

81401382 Miriam Beatriz Marcos Vargas Professor 1,00 1,00 2,00

81400537 Miriam Carla Hilário Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402304 Míriam Gravena de Oliveira Professor 2,00 0,00 0,60 2,60

81402099 MIRIAN RAFAELA VIEIRA RIBEIRO Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81400856 monalice da silva de olivieri Professor 1,00 1,00 2,00

81400087 Mônica Maria Medina dos Santos Professor 1,00 0,30 1,30

81402339 Nágila Andressa de Andrade* Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401707 NAIARA CAROLINE DE CARVALHO Professor 2,00 0,50 1,20 3,70

81402773 Naiara Fernanda Moura da Silva Professor 2,00 2,00

81401455 NATÁLIA TAÍS MINCACHI Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81401243 Natalie Caroline Braguin Mazzo Professor 1,00 0,00 1,00

81400218 NATHALIA APARECIDA XAVIER MORAES Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81402703 Nathane Argenton Pedersoli Professor 0,00 1,50 1,50

81402158 Nayane Karoline Felisbino Professor 0,50 0,00 0,50

81401659 Nayara Daniele de Souza Ferreira Professor 2,00 0,60 2,60

81401976 Nayara Darodda Stachuka Professor 0,50 0,50

81400288 Neucione Prado Pedroso de Oliveira Professor 2,00 1,20 3,20
20



81401366 NICOLLE CAROLINE DE MORAES FERNANDES Professor 1,00 0,60 1,60

81401470 NIVEA HERBST CRIVELARO MOREIRA ALVES Professor 1,00 1,00

81402519 Paloma Aparecida dos Santos Professor 2,00 2,00

81401848 Paola Juliana de Oliveira Professor 1,00 0,50 0,30 1,80

81400016 PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS Professor 1,00 1,00 0,00 2,00

81400770 Patrícia Aparecida da Silva Simões Professor 1,00 0,50 0,00 1,50

81401815 Patrícia de Lourdes Teruel Rodrigues Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81402790 Patrícia Eliana Miranda Professor 0,00 0,00

81402015 Patricia Fernandes dos Santos* Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400612 PATRICIA JULIANA MARTINS LOPES Professor 1,50 1,50

81402040 PAULA DA CRUZ MATIAS BERTOLI Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401140 PRISCILA APARECIDA MARTINS Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401403 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402301 Quellie Luz Gabriel de Oliveira fagotti Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81400625 Rafaela Berehulka de Lima Professor 0,00

81401341 Rafaela de Souza Machado Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81400469 Raquel Brito Piedade Szpak* Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402613 Raquel Martins de Loiola Fornel Professor 1,00 1,00 2,00

81400364 REGIANE AP GALEASE DA SILVA Professor 1,20 1,20

81401774 Regiane da Silva Professor 0,00 0,00

81400308 Regiane Pereira de Souza Professor 1,00 1,00

81400663 Renan Gustavo dos Santos Professor 0,50 1,20 1,70

81402265 renata cristina santos ferreira Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81400209 RENATA ISABEL DA SILVA FERREIRA DOS REIS DE OLIVEIRA Professor 2,50 2,00 1,00 5,50

81400759 Renata Taborda Dias Professor 2,00 0,90 2,90

81400504 RITA CÁSSIA DE SOUZA Professor 2,00 0,50 1,20 3,70

81402190 Rosângela Aparecida Dias Professor 1,00 0,00 1,50 2,50

81400349 Rosangela Sakalauskas Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81402059 Rosangela Zaine Costa Professor 0,00
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81401018 Roseli da Encarnação Sampaio Professor 0,00 1,00 0,00 1,00

81402473 Rosiana Cristina Henrique Professor 1,00 1,00 0,30 2,30

81401016 Rosiane Aparecida e Silva Professor 2,00 2,00

81400849 ROSIANE CRISTINA FRANCOLIN DA SILVA Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81400324 Rosiani Venturini de Oliveira Norbiato Professor 2,00 2,00

81402728 Rosilei Aparecida Tarelho Professor 2,00 2,00

81402470 Rubia Cristina DE ALMEIDA GONÇALVES DA SILVA Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81401369 Rubiane dos Reis Salustiano Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81401430 Sabrina da silva Mantovani Professor 1,00 1,20 2,20

81401865 samuel jefte vaz dos santos Professor 0,00 1,20 1,20

81400508 Sandra Aparecida de Carvalho Franco Professor 2,00 0,00 1,50 3,50

81402242 Sandra Helena Alves de Almeida Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81401090 Sandra Margarete Sorpile Professor 0,60 0,60

81401142 SARA MAYEF ABDLLAH HAMMAD GALAN Professor 0,00 0,00

81401954 SARAH ASSOLARI GUEDES Professor 0,00 0,00

81402361 Sarita Cristina Taques Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402543 SCHEILA MARA FERRETTO Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81400367 SHEILA CAROLINE OLIVEIRA DE CARVALHO Professor 2,00 2,00

81401945 Sherlyane Mayra de Resende Silva Professor 1,00 1,50 2,50

81401718 SILENE VIEIRA DE CAMPOS Professor 2,00 1,00 3,00

81402201 Silmara Regina Malavazi Professor 2,00 0,60 2,60

81401574 silvana de Araujo Barbosa Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401173 SILVIA DE FÁTIMA DE SOUZA DA SILVA Professor 2,00 0,00 1,50 3,50

81400568 Simone Garbelini Parro Pialarissi Professor 1,00 0,00 1,00

81401132 Simone Gomes de Aguiar Suba Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81401634 Simone Pereira da Fonseca Professor 1,00 1,50 2,50

81401068 SIRLEY CRISTINA FERREIRA DE SOUZA Professor 2,00 0,50 1,20 3,70

81400574 sirlrne celina weber sinkoc Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81402342 Solangia Soares Santos André Professor 1,00 1,00
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81401120 Stephany Karoliny Laverde Guirro Professor 0,00 0,00

81402209 Suélen de Fátima Estorine Professor 2,00 1,00 1,20 4,20

81401566 SUELI APARECIDA SARTORI Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81400909 Suellem Fernandes Cipriano Francisco Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81401876 Suellen do Amaral Pedro de Almeida Professor 1,20 1,20

81402199 Suzimar Montanini de Souza Professor 2,00 0,00 0,90 2,90

81401171 TACYEMY DA SILVA DOS SANTOS Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81402337 TALITA DE ARAUJO DE SOUZA GUGELMIN Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81402460 Talita Milani Professor 2,00 1,50 3,50

81400014 Talyssa Ohana Ribeiro da Rocha Professor 0,00 0,00 0,00 0,00

81400317 Tatiana Celestino dos Santos Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81400061 TATIANE DA SILVA ALVES Professor 2,00 0,00 2,00

81401650 Tatiani Alini Bonfim Professor 1,00 1,00 0,30 2,30

81400645 Tayla Nocetti da Costa Bueno Professor 1,00 0,00 1,00

81400665 Taynara Cássia da Silva Professor 0,50 1,20 1,70

81400428 Telma Cristina Gambi Professor 0,50 0,00 0,50

81401713 Thais Cristina Ferreirinha de Castro Professor 0,00 0,00 0,00

81400735 thais roberta munhoz da silva Professor 2,00 1,00 0,00 3,00

81401263 Thais Vieira da Silva Caldeira Professor 2,00 0,50 0,00 2,50

81401069 Thaísa Carla Coati Barbosa Professor 0,50 0,50

81401570 THAISA FABRICIA TROYNER BUDNY Professor 2,00 1,00 0,30 3,30

81401723 Thaisse Cristine Leika Tanaka Professor 1,00 1,00 0,90 2,90

81400797 thalita inacio dos santos Professor 2,00 1,20 3,20

81402282 THATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA Professor 0,00 0,00 0,00

81400445 THIAGO HENRIQUE DA SILVA DE SALES Professor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81401339 THIAGO HENRIQUE FRANCO DE SOUZA Professor 2,00 0,00 2,00

81401377 Tiago Nogueira Professor 2,00 0,00 0,00 2,00

81400509 Valda Gisele Correia Sapatini Professor 2,00 0,00 0,90 2,90

81401724 Valdina Fraga da Silva de Mello Professor 1,00 1,50 2,50
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81400432 VALDINETI DA SILVA MURADOR Professor 1,00 1,00 0,90 2,90

81402196 valéria chmereha brito borba Professor 1,00 0,60 1,60

81401075 VALÉRIA CORREIA DOS SANTOS CARDOSO Professor 1,00 1,00 1,20 3,20

81400726 Valeria Cristiane Suntack Professor 1,00 1,00 2,00

81402664 Valéria Stéfane Dias Professor 0,00 0,00

81401754 VANA ALINE GUIZELINI Professor 1,00 0,00 0,30 1,30

81402552 vaneça maria muller Professor 1,00 1,20 2,20

81402277 Vanessa Crestani Men Professor 2,00 1,50 3,50

81400675 Vanessa Elisangela Borbolato de Oliveira Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81402464 Vanessa Lúcia de Paula Santiago Professor 1,00 1,50 2,50

81400352 Vanessa Machado Professor 0,00 0,00 1,50 1,50

81400743 Vania Afonso Benjamin de Castro Professor 1,00 0,00 1,00

81402356 Vânia Teixeira de Castro Professor 1,00 1,00 1,50 3,50

81400830 Vera Lucia Baffa Clavero Professor 2,00 0,00 1,50 3,50

81402390 vera lucia pereira xavier Professor 2,00 0,50 2,50

81401719 Verônica Aparecida da Silveira Professor 2,00 1,00 1,50 4,50

81401621 Vinícius de Arruda Bolonheze Professor 0,90 0,90

81400267 VITOR FELIPE BOTA* Professor 2,00 0,50 2,50

81400993 Vitória Kelly de Melo Lima Professor 0,00 0,00

81402274 Viviane Caroline Lais Torres Professor 0,50 0,50

81402756 VIVIANE GARCIA LINS DA SILVA Professor 0,00

81402284 Viviane Venâncio Sobral Lopes Professor 1,00 0,00 1,20 2,20

81400664 Wanderléia Aparecida Ornaghi da Silva Professor 2,00 0,00 1,20 3,20

81400139 YARA BABINSKI FERREIRA Professor 1,00 0,60 1,60
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ANEXO III

LEGENDA:
NAP = Não Apresentou Títulos
* = Nota alterada em virtude de deferimento de recurso

Cargo Inscrição Candidato Doutorado Mestrado
Pós-

Graduação
Cursos Exp. Prof.  Total

ASSISTENTE INFANTIL 81400964 ANTONIA MACEDO PEREIRA 2,00 0,00 2,00
ASSISTENTE INFANTIL 81400985 Bruna Leticia da Silva Borges NAP
ASSISTENTE INFANTIL 81402250 Gleice Mari Machado de Miranda Rodrigues 1,00 1,00
ASSISTENTE INFANTIL 81401238 Graziele Alves de Oliveira 1,00 0,00 1,00
ASSISTENTE INFANTIL 81402160 Jéssica da Silva Ruviero NAP
PROFESSOR 81400263 AMANDA CRISTINA DA COSTA TAVARES 1,00 1,00
PROFESSOR 81402187 Andressa Ferreira da Silva 2,00 1,00 1,20 4,20
PROFESSOR 81402238 ANGÉLICA APARECIDA DAVID FONTANA 2,00 0,50 1,50 4,00
PROFESSOR 81400965 ANTONIA MACEDO PEREIRA 2,00 0,00 2,00
PROFESSOR 81400986 Bruna Leticia da Silva Borges NAP
PROFESSOR 81401647 Dinalva Borges da Silva 0,00
PROFESSOR 81400983 Eduardo Lemes Monteiro 2,50 2,00 0,50 1,50 6,50
PROFESSOR 81402640 Emily Scarlet Mauricio Barboza NAP
PROFESSOR 81402251 Gleice Mari Machado de Miranda Rodrigues 1,00 1,00
PROFESSOR 81400272 Gleici Rodrigues de Oliveira da Trindade 1,00 0,50 1,20 2,70
PROFESSOR 81401237 Graziele Alves de Oliveira 1,00 0,00 1,00
PROFESSOR 81402349 Iara Marçal Jacinto 2,00 0,30 2,30
PROFESSOR 81401987 Iara Regina Borges da Silva Schubert 1,00 1,00 1,50 3,50
PROFESSOR 81402159 Jéssica da Silva Ruviero NAP
PROFESSOR 81401791 Jessica dos Santos Lopes 2,00 1,00 0,00 3,00
PROFESSOR 81402384 JÉSSIKA LORENZ OLÍMPIO DE OLIVEIRA 1,00 0,00 0,00 1,00
PROFESSOR 81400065 Juliana Silvério de Paula 1,00 0,00 1,00 25



PROFESSOR 81400231 kamila soraia da cruz silva 0,00 0,00
PROFESSOR 81401378 Katia Daiane Santiago Serafim 1,00 0,00 1,00
PROFESSOR 81402557 Kawana Caroline da Silva de Miranda 1,00 1,20 2,20
PROFESSOR 81400005 LEIZA ADRIELY LEANDRO DINIZ* 1,00 0,00 1,50 2,50
PROFESSOR 81400639 LÍCIA BEATRIZ DO NASCIMENTO NAP
PROFESSOR 81400416 Maria Aparecida Cardoso de Souza NAP
PROFESSOR 81402099 MIRIAN RAFAELA VIEIRA RIBEIRO 2,00 1,00 0,00 3,00
PROFESSOR 81400759 Renata Taborda Dias 2,00 0,90 2,90
PROFESSOR 81402242 Sandra Helena Alves de Almeida 1,00 1,00 1,50 3,50
PROFESSOR 81402342 Solangia Soares Santos André 1,00 1,00
PROFESSOR 81400445 THIAGO HENRIQUE DA SILVA DE SALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROFESSOR 81402284 Viviane Venâncio Sobral Lopes 1,00 0,00 1,20 2,20
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